

SML KS PIIRI
METSÄSTYSAMMUNTATOIMIKUNTA
TOIMINTAKERTOMUS HIRVENHIIHTO 2017

Talven 2017 hirvenhiihdot järjestettiin sekä cup-kilpailuina että yksittäisinä katsastuksina. Kisajärjestäjät saivat päättää osallistuvatko cupiin vai pitävätkö yksittäisen katsastuskilpailun. Cupkilpailuja oli kauden aikana kolmet ja yksittäisiä katsastuksia kolmet, joista yksi kilpailu oli PM-kilpailu (4.3 Saarikas), jonka yhteydessä kilpailtiin myös PM-viestit. Cup-tulokseen huomioitiin kahden parhaan osakilpailun yhteistulos. Cup-sarjat olivat samat kuin v. 2016: Sarja 1 (M,M50,M60,M65), sarja 2 (M70->,N,N50->,nuoret) ja sarja 3 (metsästäjäsarja). Kisajärjestäjille annettiin edelleen mahdollisuus järjestää kilpailu hirvikävelynä, jos ei mahdollisuutta latujen tekoon. Yksi cup-kisa (7.1 Paukkula) oli suunniteltu pidettäväksi kävelynä ja yksi cup-kisa (19.2. Varuskunta) jouduttiin pitämään kävelynä huonon latutilanteen vuoksi. Piirin kilpailijoita osallistui myös Kuortaneella kilpailtuun Länsisuomen lääninmestaruuskilpailuun, SM-esikilpailuun Kajaanissa sekä kauden päätapahtumaan SM-kilpailuun Kajaanissa 10-12.3. Kuortaneen LM-kilpailu pidettiin kävelynä huonon lumi- ja latutilanteen vuoksi.

Yhteensä talvikaudella oli 223 kisasuoritusta. Cup-kisoissa oli yht. 109 kisasuoritusta ja yksittäisissä katsastuksissa 114 kisasuoritusta. PM-viestissä oli viisi joukkuetta, joista seurajoukkueita 3 ja sekajoukkueita 2.

Osanottajamäärät pysyttelivät melko vakiona koko kilpailukauden (35-39 kilpailijaa/kilpailu). Kovasti toivotaan kilpailijoita lisää, jotta laji pysyisi elinvoimaisena jatkossakin. Samoin toivotaan lisää kisajärjestäjiä myös talvikauden kilpailuihin. Haluan esittää myös kiitoksen kaikille talvikaudella kisajärjestelyihin osallistuneille.

Cup stipendit: Sarja 1: Lahti Heikki, Hilkamo Juha, Ylönen Tuomo, Rauhamäki Teijo, Olkkonen Markku, Leppänen Tapani.

Sarja 2: Vilkkilä Maija, Pirkkalainen Eino, Kotka Risto

Sarja 3: Virtanen Otto, Harju Tapio, Hilkamo Eva

Menestystä LM-kilpailussa: M50: Lahti Heikki kultaa, Hilkamo Juha hopeaa, M60: Leppänen Tapani pronssia, M70: Tourunen Antero kultaa, Kotka Risto hopeaa, M80: Tuomainen Ilkka kultaa, N65: Tourunen Marja-Leena kultaa.

Menestystä SM-esikilpailussa: hirvenhiihtely: Lahti Heikki kultaa, Patja Pekka hopeaa.

Menestystä SM-kilpailussa: M: Pillikko Janne hopeaa, M50: Salmi Timo kultaa, Lahti Heikki 6.sija.

SM menestyksen perusteella esitän kauden lajiparhaaksi Timo Salmea.

Saarijärvellä 3.9.2017

Maija Vilkkilä, Hirvenhiihdon lajijohtaja